[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

В ПАО Сбербанк

от __________________________________________

_____________________________________________

паспорт: серия ____________ № _________________, выдан ________________ _____________________ от «___» __________ _____ года, зарегистрированного(-ой) по адресу: _____________________________________ ______________________________________________,

являющегося (-ейся) Заемщиком по Кредитному договору №_______ от  «___» _____ 20__ г.

Заявление

Прошу снизить процентную ставку по ипотечному кредитному договору № ______________ от __________ г.  в связи с _________________________________________________________.

Уведомление о принятом решении и новый график платежей прошу предоставить:

(  Почтой России на адрес, указанный в заявлении;

(  Лично в руки (в подразделении Банка по месту подачи настоящего заявления);

(  Лично в руки (в подразделении Банка по месту заключения кредитного договора);

( На личный почтовый адрес (e-mail)_________________________________________________________;

____________________________________________                  __________________ (Фамилия имя отчество Заемщика полностью)

           подпись
Контактный телефон _____________________

«___» _________ 20__ г.
Установить с ____________ процентную ставку в размере __________ годовых в  связи с принятием положительного решения по обращению.
___________________________________________ (должность и ФИО сотрудника, дата, подпись)

____________________виза Уполномоченного работника Банка (должность и ФИО, дата, подпись)